ATO No.  19/2013
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º.  Nomeia, conforme dispõe o parágrafo 1º. do art. 5º. da Resolução no. 13/2010, uma COMISSÃO EXECUTIVA, constituída pelos Vereadores Valter Moreno Panhossi, Luís Carlos Sanches e Caio Kanji Pardo Aoqui, conforme indicação dos Líderes dos Blocos Parlamentares da Casa, que será encarregada de implementar todos os procedimentos necessários para a realização da sessão do Parlamento Jovem 2013.

Art. 2º.  Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 12 de abril de 2013.

ANTONIO ALVES DE SOUSA
Presidente

LUÍS CARLOS SANCHES                           AUGUSTO FRESNEDA TORRES
           1º Secretário                                                   2º Secretário